entrée, salle à manger, salle de bains, WC, salon, chambre, cuisine ouverte sur séjour, 

escalier desservant l’étage, 
- Au dessus : COMBLES aménagés composés d’une grande pièce mansardée comprenant : chambre et salle de 

bains. 
 REMISE. 
 Selon même PV, les lieux seraient loués. 

MISE À PRIX : 53.000 €  
(CINQUANTE TROIS MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 5.300 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :  
 À Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis, 27-29 rue de Carency (93) BOBIGNY, TEL.